¹ *Divisorium* : barrière qui sépare les hommes des femmes dans la nef.

<p>Duo hostia habet et satis tute clauditur.</p> <p>[65v] Altare maius Sub emicicli existit.</p> <p>Mensam marmoream habet et dicitur consecratum existere tamen nulla apparent signa, et licet non in totum sit ad formam tamen ratione loci tolerari potest.</p> <p>Iconam corrosam et ex vetustate consumptam. Habet crucem ligneam depictam. Candelabrum unicum indecens. Duas tobaleas et palium ex panno cerulei coloris.</p> <p>Alia suppellectilia ipsius ecclesiae asservantur in ecclesia sancti Antonii dicti loci Lumii, in qua etiam asservatur tabernaculum cum sanctissimo eucharistiae sacramento prout infra dicitur.</p> <p>In medio ecclesiae extant duo artariola indecentia, quorum alterum iam fere diruptum existit.</p> <p>Super ecclesiam extat campanile inarcatum cum unica campana.</p> <p>Intus ecclesiam sepeliuntur mortui deformata terra ex pavimento.</p> <p>Dicitur consecratum existere.</p> <p>Cimiterium</p> <p>Circuit ecclesiam et si ostium clauderetur satis tutum ab ingressu bestiarum existeret.</p> <p>Caret cruce et in eo pariter murtui sepeliuntur.</p>	<p>Elle a deux portes et ferme assez sûrement.</p> <p>[65v] Maître autel. Il est sous l'abside.</p> <p>Il a une table de marbre et on dit qu'il a été consacré, quoiqu'aucun signe n'en apparaisse ; et bien qu'il ne soit pas complètement à la norme, en raison du lieu, il peut être accepté.</p> <p>Un tableau délabré et rongé par la vétusté. Il a une croix de bois peinte. Un unique chandelier indécent. Deux nappes et un parement d'autel de drap de couleur bleue. Les autres ornements de cette église sont conservés dans l'église de Sant'Antonio du dit lieu de Lumio, où est également conservé le tabernacle avec le Très Saint Sacrement, comme dit ci-dessous.</p> <p>Au milieu de l'église, il y a deux rigoles indécentes, dont l'une est désormais presque détruite.</p> <p>Au-dessus de l'église il y a un clocher arqué avec une unique cloche.</p> <p>À l'intérieur de l'église sont ensevelis les morts ; la terre du pavement est déformée.</p> <p>On dit qu'il est consacré.</p> <p>Cimetière.</p> <p>Il est autour de l'église et si on fermait la porte, il serait assez protégé de l'entrée des bêtes.</p> <p>Il manque la croix et on y ensevelit également les morts.</p>
--	--

<p>Oratorium titulo Anunciationis Beate Marii [<i>sic</i>] virginis</p> <p>Situm est in via publica et cancellis ac ostia cum clavi satis tute clauditur.</p> <p>Habet altare satis tolerabile super quo missa celebratur. Tobaleis et palio munitum.</p> <p>[66r] Ecclesia titulo sancti Antonii predicti loci Lumii Sita est in dicta villa Lumii et pro maiori comoditate populi fere dietim celebratur et sacramenta ministrantur, in ipsa etiam confratres societatis sanctae Crucis conveniunt ad eorum officia peragenda.</p> <p>Tectum licet non pluiosum, tamen nimis vetustum habet.</p> <p>Pavimentum ex calce stratum in nunnulis locis defossatum. Parietes dealbatos in quibus nonnulla foramina existunt. In medio divisorium et in parte reparandum, et hin[c] inde sedilia lapidea que etiam restauratione indigent. Fenestras nimis angusta[s] absque aliquo munimine habet. Duo ostia, quarum alterum fere consumptum existit. Vas aque benedictae indecens.</p> <p>Altare maius Mensam habet satis ad formam. Idem etiam et portatile.</p>	<p>Oratoire sous le titre de l'Annonciation de la Bienheureuse Marie vierge.</p> <p>Il est situé sur la voie publique et est fermé assez sûrement par des grilles et une porte avec clef.</p> <p>Il a un autel assez acceptable sur lequel on célèbre la messe. Il est pourvu de nappes et d'un parement d'autel.</p> <p>[66r] Église sous le titre de Sant'Antonio du susdit lieu de Lumio</p> <p>Elle est située dans le dit village de Lumio et pour la plus grande commodité du peuple, on y célèbre quotidiennement et on y administre les sacrements ; une compagnie des confrères de Santa Croce s'y réunit aussi pour célébrer ses offices.</p> <p>Elle a un toit qui, quoique ne prenant pas la pluie, est excessivement vétuste.</p> <p>Pavement couvert de chaux défoncé en quelques endroits. Parois blanchies dans lesquelles il y a quelques trous. Au milieu : la barrière doit être en partie réparée ; et de part et d'autre, des bancs de pierre qui nécessitent aussi restauration. Elle a des fenêtres très étroites sans aucune protection. Deux portes, dont l'une est presque détruite. Bénitier indécent.</p> <p>Maître autel Il a une table bien à la norme. De même aussi l'autel portatif.</p>
---	--